



Data eliberării / livrării Дата выписки / дата поставки		04 martie 2022 / 04 martie 2022		8. Foaia de parcurs seria: Путевой лист серия номер		data дата							
				9.Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1011600042056/0608375					
1.Furnizor: Поставщик				"Prosperus-Cons"SRL, adr. str.Alba-Iulia,5,s.Hulboaca,mun.Chisinau, cont. MD85AG00000022512870381/MDL, BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.4 Chisinau, Cod: AGRNM2X887				c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1011600042056/0608375			
2.Cumparator/beneficiar: Покупатель/получатель				"Compania Termosistem" SRL, adr. Chisinau,bd Dm Cantemir 5/5 of 3, tel. 27-93-03/27-30-84, cont. MD05EX0000002251617555MD, B.C.'EXIMBANK-GRUPPO VENETO BANCA' S.A. suc.NR.19 CHISINAU, Cod: EXMMMD22476				c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1003600117881/0208000			
3.Delegatie Доверенность				data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы				Contr nr 13 din 25.10.21,PV nr 1,2	
5.Punct incarcare Пункт загрузки				Chisinau				6.Punct descarcare Пункт разгрузки		7.Redirijari Переадресовки			
10.1		10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12	
Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei taritare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		Unitate de masura Единица измерения	Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/услуг	Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, леев	Alta informatie Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Numar locuri Количество мест	Masa bruta, tone Масса брутто, тонн	
Lucrari indeplinite " Extinderea retelelor exterioare magistrale de canalizare nr.03/19CE sectorul 3 si sectorul 4,s.Fundul Galbenei ,rul Hincesti" conf PV nr 1		lucrari	1.00	668935.24	668935.24	20-00	133787.05	802722.29					
Lucrari indeplinite " Extinderea retelelor exterioare magistrale de canalizare nr.03/19CE sectorul 3 si sectorul 4,s.Fundul Galbenei ,rul Hincesti" conf PV nr 2		lucrari	1.00	208503.53	208503.53	20-00	41700.71	250204.24					
11. TOTAL (pe pagina) /Всего (по странице)					877438.77	X	175487.76	1052926.53	X	X	X		
12. TOTAL (pe factura fiscala) /Всего (по налоговой накладной)					877438.77	X	175487.76	1052926.53	X	X	X		
13. Permis eliberarea:													
Otruka razresheniya _____ Director (sef) intreprindere TUGUI R.													
Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись													
14. Predat marfurile/activele (serviciile):													
Сдан товары/активы (услуги) _____ L.S. M.P.													
Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись													
15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul):													
Принят товары/активы посредник (перевозчик) _____ Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись													
16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul):													
Сдан товары/активы посредник (перевозчик) _____ Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись													
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:													
Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____ Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись													

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAA009511253

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării / 01.04.2022 Дата выписки /дата поставки	număr: _____ номер	data: _____ дата
9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС

Furnizor: PROSPERUS-CONS S.R.L., S.HULBOACA Alba-Iulia nr.5 Cont MD85AG000000022512870381, BC'MAIB'S.A. Поставщик sucursala Dacia, AGRNMD2X887	c.f./ nr.TVA 1011600042056 / ф.к./ код НДС 0608375
---	---

Cumpărător/beneficiar: TERMOSISTEM S.R.L., SEC.CENTRU D. Cantemir bd. nr.5 bl.5 of.3 Покупатель/получатель	c.f./ nr.TVA 1003600117881 / ф.к./ код НДС 0208000
---	---

Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____	4. Documente anexate Прилагаемые документы
--	---

Punct încărcare Пункт погрузки	6. Punct descărcare Пункт разгрузки	7. Redirijări Переадресовки
-----------------------------------	--	--------------------------------

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lucrări îndeplinite " Extinderea rețelelor exterioare tagistrale de canalizare nr.03/19CE sectorul 3 si sectorul 4,s.Fundul Galbenei ,mul Hincesti" conf PV r 3	lucrari	1	286308.77	286308,77	20	57261,75	343570,52				
Lucrări îndeplinite " Extinderea rețelelor exterioare tagistrale de canalizare nr.03/19CE sectorul 3 si sectorul 4,s.Fundul Galbenei ,mul Hincesti" conf PV r 4	lucrari	1	587031.82	587031,82	20	117406,36	704438,18				
2. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				873340,59	X	174668,11	1048008,70	X	X	X	0,00

3. Permis eliberarea: contabil ELENA RACU Отпуск азрешил:	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\Применена электронная подпись Поставщика 04.04.2022
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

4. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil ELENA RACU Сдал товары/активы (услуги)	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\Применена электронная подпись Поставщика 04.04.2022
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

L.Ș.	
5. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

6. Predat mărfurile/activele intermediarul transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись
---	--

7. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) окупатель/получатель	director VALERIU URSU Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\\Применена электронная подпись Покупателя 05.04.2022
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA009624581



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки	12.04.2022 / 12.04.2022	număr: номер	data: дата
		9. Transportator Перевозчик	c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС

Furnizor: Поставщик	PROSPERUS-CONS S.R.L., S.HULBOACA Alba-Iulia nr.5 Cont MD85AG00000022512870381, BC'MAIB'S.A. sucursala Dacia, AGRNMD2X887	c.f./ nr.TVA 1011600042056 / ф.к./ код НДС 0608375
------------------------	--	---

Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель	TERMOSISTEM S.R.L., SEC.CENTRU D. Cantemir bd. nr.5 bl.5 of.3	c.f./ nr.TVA 1003600117881 / ф.к./ код НДС 0208000
---	---	---

Delegație seria număr data delegatul Доверенность серия номер дата делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы	Proces Verbal nr 5 si 6
--	---	-------------------------

Punct încărcare Пункт погрузки	6. Punct descărcare Пункт разгрузки	7. Redirijări Переадресовки
-----------------------------------	--	--------------------------------

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lucrări îndeplinite " Extinderea rețelelor exterioare tagistrale de canalizare nr.03/19CE sectorul 3 si sectorul 4,s.Fundul Galbenei ,rml Hincesti" conf PV r 5	lucrari	1	725252.32	725252,32	20	145050,46	870302,78				
Lucrări îndeplinite " Extinderea rețelelor exterioare tagistrale de canalizare nr.03/19CE sectorul 3 si sectorul 4,s.Fundul Galbenei ,rml Hincesti" conf PV r 6	lucrari	1	33715.05	33715,05	20	6743,01	40458,06				

2. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)	758967,37	X	151793,47	910760,84	X	X	X	0,00
--	-----------	---	-----------	-----------	---	---	---	------

3. Permis eliberarea: Отпуск азрешил:	contabil ELENA RACU	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 12.04.2022
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		

4. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)	contabil ELENA RACU	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 12.04.2022
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		

L.Ș.

М.П.

5. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись
--	--	--

6. Predat mărfurile/activele intermediarul ранспортатрулу:: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись
---	--	--

7. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) окупатель/получатель	director VALERIU URSU	Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 15.04.2022
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		